değerlendirilmiştir. 

Bu doğrultuda Şirket Yönetim Kurulu, 17.10.2019 tarih ve 1044 sayılı kararı ile Şirket Esas 

Sözleşmesi’nin 6 ncı maddesinin vermiş olduğu yetkiye istinaden, 500.000.000 

(Beşyüzmilyon) Türk Lirası kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 105.815.808 

(Yüzbeşmilyonsekizyüzonbeşbinsekizyüzsekiz) Türk Lirası olan çıkarılmış sermayenin, 

tamamı nakden karşılanmak suretiyle %70,1069 (Yüzde Yetmiş%1069) oranında 74.184.192 

(Yetmişdörtmilyonyüzseksendörtbinyüzdoksaniki) Türk Lirası artırılarak 180.000.000 

(Yüzseksenmilyon) Türk Lirası’na çıkarılmasına, oy birliği ile karar verilmiştir. 

III. Elde Edilecek Fonun Kullanım Yeri 

Şirket bedelli sermaye artırımı neticesinde elde edeceği fonu, büyük oranda net finansal 

borçluluğunun azaltılması amacıyla kullanacak, ayrıca elde edilecek fondan işletme faaliyetleri